广东省水力发电工程学会

关于省水电学会理事长人选调整选举结果的报告

各会员单位、各位理事：

根据广东省水力发电工程学会《关于召开“理事会通讯会议”审议

学会理事长人选调整事项的通知》（粤水电学［2016］02 号），学会秘书

处于 4 月 15 日至 5 月 25 日组织完成了对学会理事长候选人李承军同志

的投票选举工作。现将选举结果报告如下：

本次选举共发出选票 45张，收回 42 张。其中，同意票 42 张，视为

弃权票（未收回）3 张，同意票超过理事会理事人数（45 人）的三分之

二，选举有效。

特此报告。